

品質性能試験報告書

一般財団法人 建材試験センター
中央試験所長 * * * * *
埼玉県草加市稲荷 5 丁目 21 番 20 号

試験名称		建築窓ガラス用フィルムの層間変位試験			
依頼者		名称：***** 所在地：*****			
試験片 (依頼者提出資料)	材質及び厚さ	表面コート：***** フィルム：***** 粘着剤：*****			** μm ** μm ** μm
	(注) フィルム貼付け用に使用した板ガラスは、厚さの呼び5ミリのフロート板ガラス (JIS R 3202) である。				
試験方法		JIS A 5759 (建築窓ガラス用フィルム) 6.12 層間変位試験に従って行った。			
試験結果	試験片記号	ガラス飛散防止率 (%)	破壊状況	写真番号	JIS 規定
	B-1	**	*****	1	ガラス飛散防止率は、95%以上でなければならない。
	B-2	**	*****	2	
	B-3	**	*****	3	
	B-4	**	*****	4	
	平均	**	—	—	
試験期間		**年**月**日			
担当者		構造グループ 統括リーダー ***** ***** ***** ***** (主担当)			
試験場所		中央試験所 (埼玉県草加市稲荷5丁目21番20号)			

～～以下、破壊状況及び写真が続きます。～～

以上

Sample